Budżetu i Finansów z dnia 10.09.2025 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Uchwala, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje zaciągnięcie przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach kredytu 

obrotowego w rachunku bankowym w kwocie 15 000 000 zł (słownie: piętnaście milionów 

złotych) w formie linii odnawialnej w celu zabezpieczenia płynności finansowej w toku 

realizacji inwestycji związanych z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w 

związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne - modernizacja obiektów